
                                                                                                                                                                                                            
   

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
07.11.2019                                                                                                               № 81 
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению от 20.09.2018 №48 «Об 
утверждении муниципальной программы 
«Оформление земельных участков, 
образуемых в счет земельных долей, 
находящихся в муниципальной собственности 
муниципального образования Сарыевское на 
2018-2020 годы»  

 

 
 Руководствуясь  Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте 

земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с постановлением 
главы муниципального образования Сарыевское от 05.05.2010 № 21 «О порядке 
разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных 
муниципальных целевых программ муниципального образования Сарыевское 
Вязниковского района Владимирской области»,  п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в приложение к постановлению от 20.09.2018 №48 «Об утверждении 
муниципальной программы «Оформление земельных участков, образуемых в счет 
земельных долей, находящихся в муниципальной собственности муниципального 
образования Сарыевское на 2018-2020 годы» следующие изменения: 
1.1. В части 1 «Паспорт программы» в строке «Объемы и источники 
финансирования» цифры «60,0» заменить цифрами «30,0» , 2020 год цифры 
«30,0» заменить цифрами «0». 
1.2.  В части 6 «Ресурсное обеспечение программы»  цифры «60,0» заменить 
цифрами «30,0», 2020 год цифры «30,0» заменить цифрами «0». 
1.3. В части 7 «Перечень программных мероприятий» на 2020 год цифры «30,0» 
заменить цифрами «0», в строке  итого по программе цифры «60,0» заменить 
цифрами «30,0» 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Маяк» и 
вступает в силу с 01.01.2020 года. 
         
И.О. главы местной администрации                                                   О.А. Куранова 
 
 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


